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R E P U B L I K A E SH Q I P Ë R I S Ë 

 

BASHKIA PATOS 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

 

Nr. _______ Prot.                                                                    Patos, më ___/___/2023 

   

 
 FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

 

Drejtuar: “ASI-2A CO” SH.P.K Fier   

 

Procedure e prokurimit/referenca e lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

Numri i procedures/referenca e Lotit: REF-62233-03-13-2023. 

Pershkrimi i shkurter i kontrates: “Përmirësim i Infrastrukturës së Qëndrës 

Kulturore të Fëmijëve”. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 

Afati: 3 (tre) muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 Operatori Ekonomik  “VELLEZERIT KUKA” Sh.p.k me nr. NIPT 

J63423440Q ofron vlerën sipas preventivit 3,908,961.4 (tre milion e 

nëntëqind e tetë mijë e nentëqind e gjashtëdhjetë e një pikë katër) lekë pa 

TVSH. 

 Operatori Ekonomik  “ASI-2A CO” Sh.p.k me nr. NIPT K53002402C ofron 

vlerën sipas preventivit 4,200,000 (katër milion e dyqind mijë) lekë pa TVSH. 

* * * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik  “VELLEZERIT KUKA” Sh.p.k me nr. NIPT 

J63423440Q  

S’Kualifikohet si më poshtë : 

Ju skualifikoheni pasi: 

Ne formularin e ofertes ju deklaroni vleren 3,908,961.4 leke pa tvsh dhe vleren 

4,690,753.68 leke me tvsh, nga kontrolli qe eshte bere nga Komisioni i Vleresimit te 
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Ofertave rezulton shuma 3,808,907 leke pa tvsh dhe shumen 4,570,688.4 leke me tvsh 

ku diferenca eshte ne nje vlere me te madhe se 2%.Ofertat me gabime aritmetike 

refuzohen kur vlera absolute e te gjitha korrigjimeve  eshte me shume se 2% e vleres 

ekonomike te ofertuar.     

Gabimet aritmetike jane korrigjuar si me poshte:                                                                                          

Gabimet jane kryer ne Zerin “Instalime sistemi telefonik dhe kompjuterik” ne piken 5 

dhe 6 

Zerin  Instalime te rrjetit te Kondicionimit nr piken Nr.4 

Nese ka mosperputhje midis cmimit njesi dhe cmimit total, qe rezulton nga 

shumezimi i cmimit per njesi  me sasine, cmimi per njesi mbizoteron dhe cmimi total 

korrigjohet ne baze te tij. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik 

“ASI-2A CO” SH.P.K me nr.NIPT-i K53002402C  me adresë Fier, rruga 

Skenderbeu” lagjja Bishanake,pallati nr.18 hyrja nr.6, ofron vlerën sipas preventivit 

4,200,000 (katër milion e dyqind mijë) lekë pa TVSH] / totali i pikëve të marra [_____], 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Patos me adrese” Lagjja 

“Naftëtari”, Rruga “ Unaza” me nr.kontakti 0698160847) sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës 

brenda afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe procedura do të anullohet, siç parashikohet në nenin 83  të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO                      JO  X 

  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë,) 

 
Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

PO    JO  X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) 

 

 

                                          TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                         Rajmonda BALILAJ 


